Porro non est cur pluribus ostendamus, huiusmodi similitudinem et afinitatem vel maxime vigere inter S. Congregationem Indulgentiis ac SS. Reliquiis praepositam et S. Rituum Congregationem, cuius id proprium est, ut de Dei et Sanctorum cultu, praecipuo sibi munere expediendo, pertractet, atque iis, quae in hanc rem obveiunt, assiduo sollerterque prospiciat. Quae cum sic se habeant; ut quod e re penitus esse censemus, id tandem a Nobis absolvatur, et spes utilitatum exploratarum, quas Romana instituta gignere nemo non videt, plenius in dies augeatur, omniaque ex votis salubrius cedant, Nos, motu proprio, certa scientia, causaque, matura perpensa, decernimus et statuimus, ut Congregatio Indulgentiis et SS. Reliquiis praeposita cum S. Rituum Congregatione in posterum tempus perpetuo coiungatur; salvis ex integro manentibus sui muneris, officialium et facultatum

(1) Secunda secundae Qua est XXXVII, a 2 ad 3.^{um}

ratione et forma hucusque servatis. Hunc praeterea in finem, dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali Aloisio Tripepi, ipsius Congregationis Indulgent. et SS. Reliq. Praefecto, munus etiam Pro Praefecti S. Rituum Congregationis conferimus et demandamus.—Consiliis hisce curisque Nostris exitum, hoc praesertim temporum cursu, perutilem non de fore summo pere confidimus, benignitate annuente Dei providentissimi.—Praesens autem decretum ratum et firmum deinceps consistere, et auctoritatis Nostrae Apostolicae robore muniri volumus, edicimus et declaramus, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XXVIII Ianuarii MCMIV, Pontificatus Nostri anno primo.

PIVS PAPA X.

CONFERTAMEN

CIENTIFICO-LITERARIO

que la Provincia eclesiástica de Toledo celebrará en la ciudad imperial en honor de la Concepción inmaculada de María, con motivo del quincuagésimo aniversario de la definición dogmática de este Misterio

PROGRAMA

(*Conclusión.*)

Tema X.—Bendición de banderas de los Ejércitos nacionales ante la Imagen de *Nuestra Señora La Antigua* de la Catedral de Toledo. Oda.

Premio.—Una bonita escribanía de plata. Regalo de don José Benegas, Alcalde Constitucional de Toledo.

— = —

Tema XI.—*Vita, dulcedo, spes nostra, salve.* Poesía explicativa de esta salutación.

Premio.—Una escultura en madera, de María Inmaculada, cuya altura es de 50 centímetros. Regalo del Excmo. Sr. Obispo Prior de las Ordenes Militares.

—=—

Tema XII —Estudio bibliográfico toledano sobre la Concepción Inmaculada desde el siglo XIV hasta nuestros días.

Premio.—Un objeto de arte Regalo del Excmo. Sr. D. Gustavo Morales, Senador del Reino.